УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области

«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

ПРИКАЗ

О создании и составе апелляционной комиссии на период проведения
вступительных испытаний 2020-2021 учебный год

В связи с проведением вступительных испытаний, в соответствии
с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29Л2.2012 № 273, на основании локального акта «Правила приема
в бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской
области «Училище олимпийского резерва» на 2020-2021 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в целях обеспечения соблюдения
единых требований и разрешения спорных вопросов, возникающих
по результатам вступительных испытаний и защиты прав поступающих
в Учреждение.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии согласно приложению 1.

2. В своей деятельности членам апелляционной комиссии
руководствоваться локальными актами, регламентирующими
организационные аспекты деятельности Учреждения.

3. Заместителю генерального директора по УСР Кононову А. А. обеспечить
размещение информации о составе и работе апелляционной комиссии
на Интернет-сайте Учреждения в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

« / 1 » ^ g W 7 2020 г.
Орел

Генеральный директ Д.А. Шатохин

Приложение 1
к приказу № от «лг» 2020г

СОСТАВ
апелляционной комиссии

Председатель
комиссии

А.Н.Переверзев - начальник отдела организации
физкультурно-спортивной работы
Управления ФКиС

Заместитель
председателя
комиссии

Л.В.Понкратова - заведующий очным отделением СПО

Члены
комиссии:

Т.А.Негинская - заведующий отделом по CP Члены
комиссии: В.В.Донцов - преподаватель
Члены
комиссии:

Э.Э. Ерангия - директор САШОР

Секретарь
комиссии

Г.В. Курдюмова - инструктор-методист отделения СПО